
                                                                             
 

 

 

 
 

Me datë 26.01.2020 

Rahovec. 

 

 

N J O F T I M 

 
 

Njësia e Personelit njofton të interesuarit se Komuna e  Rahovecit, ka bërë 

publikimin e konkurseve për vendet e lira të punës-lëvizje paralele, si në vijim: 

- Zyrtar për Biblioteka 4 

- Zyrtar për Regjistrimin e Bizneseve 

- Inspektor i Ndërtimit 

- Inspektor i Shërbimeve Publike  

 

 

   

 

Kandidatët e interesuar për këto pozitë mund të aplikojnë vetëm shërbyesit civil të 

Kosovës- kategorisë profesionale, prej datës 11.02.2021 deri më 26.02.2021.  

 

Të gjitha detajet tjera janë të paraqitura në konkursin e shpallur në  faqen zyrtare të  

komunës, në linkun; https://kk.rks-gov.net/rahovec/  dhe në linkun e Ministrisë së 

Punëve të Brendshme – DMZP https://konkursi.rks-gov.net. 

                                           

 

 

 
 

       Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic of Kosovo 
 

                       Komuna e Rahovecit/ Opština Orahovac/Municipality of Rahovec 
Njësia e Personelit / Jedinica za Personal / Personnel Unit 

 

 

 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/
https://konkursi.rks-gov.net/

